CT114 / CT115 / CT116
大口径光ファイバカッタ
よりシンプル、使いやすく、効率的
CT114
CT115
CT116
斜め切断機構
自動クランプ

FH110 シリーズ
裏側
適切なモードを
自動で選択
RFID
品名 型番 数量
大口径光ファイバカッタ CT114, CT115, CT116 1台
(1) ACアダプタ ADC-21 1個
(2) AC電源コード ACC-08 1本
(3) USBケーブル USB-01 1本
(4) 取扱説明書 ― PDFファイルを本体に内蔵
(5) 条件設定の手引き TR-CT115-E or J 1枚
(6) ファイバホルダアダプタ FHA-CT115 1個
(7) ファイバ高さ確認用ミラー CM-CT115 1個
(8) 六角レンチ HEX-01 1本
(9) 高さ調整用スペーサ 30μm SPA-CT105-30 3枚
(10) 高さ調整用スペーサ 50μm SPA-CT105-50  3枚
(11) 高さ調整用スペーサ 100μm SPA-CT105-100  3枚
(12) インサート固定用ねじ SCREW-CT-01 1セット (15本入り)
(13) 切断成績報告書 CR-CT115 1枚
標準構成品
製品に関するWebサイトはこちら！

INSERT-SET-80-1750
INSERT-L-80：2個
INSERT-L-125：2個
INSERT-L-160：2個
INSERT-L-250：2個
INSERT-L-400：2個
INSERT-L-500-750：2個
INSERT-L-1000-1250：2個
INSERT-L-1500-1750：2個
INSERT-U-80-400：2個
INSERT-U-500-750：2個
INSERT-U-1000-1250：2個
INSERT-U-1500-1750：2個
高さ調整スペーサ
10枚セット
SPA-CT-105-30-10SET クランプ高さ調整用 30μm
SPA-CT-105-50-10SET クランプ高さ調整用 50μm
SPA-CT-105-100-10SET クランプ高さ調整用 100μm
ファイバホルダ
FH110-60 被覆径 60μm
FH110-100 被覆径 100μm
FH110-125 被覆径 125μm
FH110-150 被覆径 150μm
FH110-180 被覆径 180μm
FH110-210 被覆径 210μm
FH110-250 被覆径 250μm
FH110-300 被覆径 300μm
FH110-350 被覆径 350μm
FH110-400 被覆径 400μm
FH110-500 被覆径 500μm
FH110-600 被覆径 600μm
FH110-700 被覆径 700μm
FH110-800 被覆径 800μm
FH110-900 被覆径 900μm
FH110-1000 被覆径 1000μm
FH110-1100 被覆径 1100μm
FH110-1200 被覆径 1200μm
FH110-1300 被覆径 1300μm
FH110-1400 被覆径 1400μm
FH110-1500 被覆径 1500μm
FH110-1600 被覆径 1600μm
FH110-1700 被覆径 1700μm
FH110-1800 被覆径 1800μm
FH110-1900 被覆径 1900μm
FH110-2000 被覆径 2000μm
オプション品
注釈
*1 被覆材、被覆構造によっては推奨インサートとは別のインサートが必要な場合があります。
(9) (10) (11)